
UCHWAŁA NR IV/31/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów, dokumentów potwierdzających ich spełnianie oraz 
przyznania liczby punktów  poszczególnym kryteriom obowiązującym na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego i w postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli publicznych i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie miasta Grajewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 131 ust. 4 i 6 i art. 161 ust. 3 w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996,  poz. 1000, 
poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/254/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów, dokumentów potwierdzających ich spełnianie oraz przyznania liczby punktów  poszczególnym 
kryteriom obowiązującym na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i w postępowaniu uzupełniającym do 
przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie miasta Grajewo 
(Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r. poz. 835), wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) dziecko, którego rodzice preferują dane przedszkole/oddział przedszkolny jako pierwszy wybór 
w składanym wniosku zgłoszeniowym - 10 pkt”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 76DE37EE-F23D-4C10-93DF-669470DB2901. Podpisany Strona 1




